Oftresni luselliafsioj svaz Karlovy Vary
ZPRAVODAIJ
& 16

*OKRESNI PREBOR***

Rocénik 2008 — 2009 28. Unora 2009

Dohravka 14. kola:

TJ Slavia Karlovy Vary 1721 10: 0 1542 TJ Sokol Utvina B
PAVLIK Toméas 461 2:0 382 PAVLELEK Jaroslav
ANCINEC Jii 433 2:0 365 RiZ Jan
MAZUREK Ludvik 380 2.0 374 CULEK Oto
MOJZIS Martin 447 2.0 421 PEJSEK Karel

Ze v dohravce vyhraje Slavia, to gedpokladalo. Néekal jsem ov3em takovy ,vyprask®. Domaci se velmi
pedlive pripravili na utkani a vysledkem je rekord drahy dte¥. Do rekordu jednotlivcschazelo velmi mélo —
TomaSovi 4 kuzelky. To si jeSt_udvik dovolil hrat lezérér a soup®ovi ,na nervy“. Proti rekordm se &Zko
hraje a navic se Utvinskym néilla, prestoZe jsou na desié,zvykli“. Jarda Pavtiek bude asi dlouho vzpominat
na dorazku (pod 100) aékolik desitek Ujeztl" (presre 1,7).

Vysledky 16. kola:

V 16. kole se domacimida wtSinou boduji. Pouze v jednom utkani SKK E se $lddji navrch hosté. Je
to vedouci celek tabulky a domaci se zadpedeny vykon nemusi stitd Vedouci celek tabulky jiz ziskal
naskok dva body a zda se, Ze mé né&kmno k zisku titulu. Nerizeme pedbihat, ale doma asi neprohraje a venku
hraji v Teplé, v Utvia s C a v Jachymavs C. Z toho si rize dovolit jednou ,klopytnout®.

SKK K.Vary E - TJ Slavia K.Vary r.ved.druz. i3] 16774795 28.02.
TJ Sokol Utvina B - TJ Jachymov C r.Pavik 8:2 15871537 28.02.
SKK K.Vary D - - nezadano - 0:0 0-0 28.02.
TJ Jachymov E - TJ Sokol TeplaB  r.Badinek 6:4 14831471 28.02.
TJ Jachymov B - TJ Slovan K.Vary C r.KaSpar 1000 17031591 28.02.
TJ Jachymov D - TJ Sokol Utvina C r.ved.druz. 100 16071499 28.02.

SKK Karlovy Vary E 1677 4:6 1795 TJ Slavia Karlovy Vary
SALAMOUNOVA Zuzana 420 02 487 PAVLIK Tomas
SNAJ DROVA,JarosIava 387 0:2 467 ANNEC Jii
SOBOTKOVA Martina 416 2:0 408 MAZREK Ludvik
KRYSL Vaclav 454 2:0 433 STANEK Josef

Slavia ziskava v tomto tydnu podruhé bodyntdkrat to neni oslnivy vysledek (4:6) ale celkové
¢islo druzstva je druhé nejvySSi v této sautlest jedno stejné (1795) ma Jachymov v Teplé. Do
nejlepsi Sestky se gaili tii hrati. Tomas vytvéi na drahach 1-2 rekordni vysledek adestiadi na
tieti misto celko¥ v sou€zi. Na dvojce 259 je rowz parada.



TJ Sokol UtvinaB 1587 8: 2 1537 TJJachymov C

PAVLICEK Jaroslav 371 0:2 396 TOTH Antonin st.
PEJSEK Karel 390 2:0 364 SIMOTA Jaroslav

KRIiZ Jan 404  2:0 398 HLAVATY Zderek

CULEK Oto 422  2:0 379 BLASLOVA Dana

Domaci druzstvo ziskava dalsi body po slusmgronu (13 kuZelek schazi naipwier 400). Je zajimavé, Ze
v3echny kuzelky ziskali verd do plnych. V dorazce, ale i na chyby prohralsldhu na Ujezdech ma &plarda
Pavlicek, kterého i2jmé na kuzeld U Potrefené husy potrefila §ha - ,narovnal si ruce* a drzi se ho to stéle. |
na nejlepSiho he v tabulce jednotlivic(po 15. kole) mze gijit ,slabsi chvilka“. Prvni pordzku od soujge
bude mit v tabulce zisku bbdapsanu Hlavaty.

TJJachymovE 1483 6: 4 1471 TJ Sokol Tepla B

BEZOUSKA Martin 369 0:2 400 ZIZKA Michal
KOCIFAJ Miroslav 389 20 352 VRBSKA Alena
BACHUREK Stanislav 343 02 379 SYSALAHI
SITTAUER Petr 382 2.0 340 POLIDAR Jan

Domaci celek bojujici o posledni misto v tabude tentokrat @&al dalSich bodl. Tady by se mozna
dalofici, Ze utrgli vitézstvi. Tepla musela postavit nahradnika a tomuiabeo/ned#lo. Na drahach
v Jachymov je to opravdu malo. Otazka je, kolik ma duty hr& natrénovano a odehrano. N&dse
ani dalsim déma. Pouze M. Zizka hrajéslo se 4-kou na #atku. TotéZ plati i pro domaci k& Je to
jejich druhé nejslabgiislo doma areti pod 1500. Na to by s nikym jinym nevyhrdli. Qo to stejré
mnoho nepomohlo, protoze si stale drzi to nepopulaisto v tabulce. Omluva je, Zékalo toto misto
musi obsadit.

TJJachymovB 1703 10: 0 1591 TJ Slovan Karlovy Vary C

SEDA Jii 419 2.0 409 SAFR {i
MRENICA Stefan 420 2.0 374 CEJKOVA Michaela
KRATOCHVIL Lubo$ 432 2:0 417 STASOVA Daniela
LUKES Vladimir 432 2.0 391 DOBIASOVA Hana

DruZstvo B je8tbojuje o medailové umisti v tabulce, ale po préé v minulém kole uz to asi na prvni
misto nebude. JeSje ¢eka jedno &zké utkani v Utvid s B. Dnes souge prehrali ve vdem co se dalo. Jsou
vyrovnargjSi (pouhych 13 kuZzelek). Na vykon 1700 &gkb da prohrat. Je Skoda Ze takto nehrali minubi pr
Slavii. Mohlo to byt zajimajSi.

TJ JachymovD 1607 10: 0 1499 TJ Sokol Utvina C

STAC Ludtk 403 2.0 359 STARA ®ena
MAKAROVA Hana 395 2:0 378 DOUPNIK Jakub
BESEDOVA Hedvika 406 2:0 365 PANEK Lugk
PELC Stanislav 403 2:0 397 TRNKA Jaroslav

Z4pas praihl v celkové pohogla presto Jachymovsti uté vitézstvi. fed.druzstva
Nefekl bych, Ze utrfi vitézstvi. Zahrali pimérny vykon doma, ale vyrovnané vykony kolem 400
s rozdilem 11 kuZelek mezi BraJe pravda, Ze uz maji domigep 1700, ale to se ndd stale. Domaci
vyhravaji do plnych, v doraZce i na Ujezdy. Hostgelp s dorosteneckym nahradnikem a nédase
nikomu.



Opravena Sestka 14. kola:

3x V.Lukes Jachymov B30 3x  M.Mojzis Slavia 447
4x  L.Kratochvil Jachymov B 467 2xR.Milota Tapla B 445
5x T.Pavlik Slavia 461 1x M.BosSkova Tepla B 437

Do Sestky se v dohravaném koléagil T. Pavlik a M. MojZis.

NejlepSi Sestka 16. kola:

6x T.Pavlik Slavia KV 487 2x  J.Stadk Slavia KV 433
2x J.Artinec Slavia KV 467 4x  V.Luke$ Jachymov B 432
5x  V.Krysl SKK E 454 5x  L.Kratochvil ddymov B 432
1. 7.kolo 2799 (466,50 ) 9.  12.kolo 2686 ( B47)
2. 15. kolo 2750 (458,33) 10. 3. kolo 2685 (507)
3. 13.kolo 2745 (457,50) 11. 4. kolo 2660 (383
4. 14. kolo 2737 (456,17 ) 12. 6. kolo 2658 3400)
5. 2. kolo 2721 (453,50) 13. 5. kolo 2651 (881)
6. 9. kolo 2705 (450,83) 14. 8. kolo 2651 ( 881),
7. 16. kolo 2705 (450,83) 15.  11. kolo 2640  4040)
8. 10. kolo 2704 (450,67) 16. dlok 2632 (438,67)
Starty nahradnik

3. start: KOCIFAJ Miroslav (JAchymov E, 16729), SITTAUER P@échymov E, 11159)
2. start: DOBIASOVA Hana (Slovan KVC, 03658)

1. start: PELC Stanislav (JAchymov D, 19609), POLIDAR Jarmp({@e8, 12239), DOUPNIK Jakub (Utvina C,
17689)

Tabulka druzstev po 16. kole :

1. TJ Slavia Karlovy Vary 15 12 0 3 116:34 1687 42
2. TJ Sokol Utvina B 15 11 0 4 110:40 1684 22
3. TJJachymov B 14 10 1 3 93:47 1687 21
4. SKK Karlovy Vary D 14 9 1 4 81:59 1620 19
5. TJ Jachymov C 15 9 0 6 86:64 1601 18
6. TJJachymov D 14 7 0 7 69:71 1614 14
7. TJ Slovan Karlovy Vary C 15 7 0 8 71:79 1612 14
8. TJ Sokol Tepla B 15 5 0 10 67:83 1567 10
9. SKK Karlovy Vary E 15 5 0 10 56:94 1549 10
10. TJ Sokol Utvina C 14 2 0 12 30:110 1507 4
11. TJ Jachymov E 14 2 0 12 21:119 1481 4

Tabulka jednotlivcid po 16. kole :

jméno heé druzstvo celkem plné dorazka chybyonpr kuz. maximum
1. PAVLIK Tomas SlaviaK.vVary 450,5 308,9 1416 @, 4/5 (487)
2. KRATOCHVIL Lubo3 Jachymov B 430,5 290,0 140554 5/5 (467)
3. LUKES Vladimir Jachymov B 429,8 2929 1369 56/5 (480)
4. PAVLICEK Jaroslav Utvina B 429,1 2977 1314 6,8 6/6 834
5. VODEHNAL Vitézslav SKK K.Vary D 425,6 297,1 1286 3,1 4/5 w74
6. ANCINEC Ji Slavia K.Vary 4243 2849 1394 43 5/5 (467)
7. KRiZ Jan Utvina B 4218 289,7 1321 54 6/6 (461)
8. STASOVA Daniela Slovan KVC 420,3 289,7 130,505,5/5 (458)
9. CULEK Oto Utvina B 419,2 285,8 1334 4,0 6/6(449)
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20.
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

KRYSL Véclav
PEJSEK Karel

SEDA Jii

VESELY David
BLASL Jii

BESEDA Jan
SIMOTA Jaroslav
MAZUREK Ludvik
PELC Stanislav
BLASLOVA Dana
DREVENY Zdensk
STAC Ludk
KOLACIOVA Jaromira
STANEK Josef
HLAVATY Zdergk
BALCAR Ludtk
CEJKOVA Michaela
BEZOUSKA Martin
VANCO Josef
HASKOVA Milena
PANEK Ludk
MARTINKOVA Blanka
BOSKOVA Marcela
TOTH Antonin st.
ZIZKA Michal

TRNKA Jaroslav
ZMESKALOVA Zdeaika
CULEK Jan
BACHUREK Stanislav
SNAJDROVA Jaroslava
STARA RiZzena
CERMAK Vladimir
MILOTA Rostislav
BOSKO Jan

MOJZIS Martin
MONDEK Laurentin
ZRUBECKY Miroslav
CHMEL zdergk
ZALUD Robert
BESEDA Petr

HLAVA COVA Katefina
MRENICA Stefan
HLIDEK Jaroslav
SAFR Jii

PAVLIK Zdensk
TAKACS Petr
SALAMOUNOVA Zuzana
SYSALA Jii

TOTH Antonin ml.
BESEDOVA Hedvika
MAKAROVA Hana
TOTH Antonin st.
MONDEK Laurentin
SOBOTKOVA Martina
DOBIASOVA Hana
VRBSKA Alena
SITTAUER Petr
KASPAR Dusan

SKK K.Vary E
Utvina B
Jachymov B
Tepla B
Jachymov C
Jachymov D
Jachymov C
Slavia K.Vary
Jachymov D
Jachymov C
SKK K.Vary D
Jachymov D
Jachymov D
Slavia K.Vary
Jachymov C
SKK K.Vary D
Slovan KVC
Jachymov E
SKK K.Vary D
Slovan KVC
Utvina C
SKK K.Vary E
Tepla B
Jachymov E
Tepla B
Utvina C
Slovan KVC
Utvina C
Jachymov E
SKK K.Vary E
Utvina C
SKK K.Vary E
Tepla B
Tepla B
Slavia K.Vary
Jachymov B
Tepla B
Slavia K.Vary
Slovan KVC
Slovan KVC
SKK K.Vary D
Jachymov B
SKK K.Vary E
Slovan KVC
Slavia K.Vary
Slovan KVC
SKK K.Vary E
Tepla B
Jachymov B
Jachymov D
Jachymov D
Jachymov C
Jachymov C
SKK K.Vary E
Slovan KVC
Tepla B
Jachymov E
Jachymov B

418,8
415,0
411,5
410,1
408,9
408,8
407,5
405,6
405,1
404,4
404,3
403,3
402,7
399,5
399,2
398,5
397,2
395,5
395,4
394,3
390,6
389,2
388,4
385,4
384,4
380,8
372,8
372,6
369,8
368,4
360,3
343,8
449,5
445,8
435,1
433,2
428,0
4247
4245
418,7
415,8
414.8
414,7
413,8
408,7
406,6
404,8
403,2
401,0
397,0
394,9
394,7
392,0
391,7
391,0
382,8
381,9
381,0

290,9
289,2
287,1
280,6
286,4
286,9
278,2
283,8
284.,8
272,6
275,1
283,1
284.8
280,7
280,8
278,4
277,5
280,5
277,0
286,5
278,7
273,5
275,0
271,2
273,2
2715
266,9
266,4
273,3
268,6
258,8
258,5
310,0
300,8
298,3
293,6
278,0
283,7
290,0
282,0
281,0
300,7
2927
277,4
282,0
279,5
283,8
281,7
293,5
280,3
278,4
278,7
284,0
287,5
280,0
267,8
273,3
254,0

127,9 6,76/6  (456)
1258 6,9 66/ (460)
1243 7,0 5/5 (447)
1295 50 5/ (449)
1225 6,6 4/5 (442)
122,0 10,0/54 (439)
129,35 6,5/5  (446)
121,8 6,3 5/ (425)
120,3 64/5 (449)
131,8 6,6/5 (480)
1292 81 5/5 (462)
120,2 80 5/5 (435)
11719,1 5/5  (423)
118,8 9,0 5/5435)
118,4 955 4/5 (437)
120,1 9,0 5/5 (454)
119,7 74 /5 (442)
114,96 8,4/5  (415)
118,4 7,2 5/5 55y
107,8 9,04/5 (428)
111,9 86 6/6 (426)
115, 8,8 6/6  (425)
113,4 10,3/5 (437)
11486 5/5 (423)
111,2 85 5/ (428)
109,3 9,5 /66 (424)
105,8 11,4 4/5 (435)
106,2 11,7 6/6G416)

96,5 11,3 54/ (408)

89135 6/6  (438)
1015 11,2 6/6 (398)
853 183 /& (383)
1395 7,5 /8  (454)
1450 3,1 3/5 8)49
136,7 523/5  (491)
1396 5B/5 (453)
150,0 5,01/5 (428)
141,0 53 2/5 (433)
1345 50 2/ (428)
136,7 5,3 53/ (455)
1348 8,1 3/5 (457)
1142 9,3 /52 (420)
122,0 ,38 1/6  (439)
136,3 2,8 3/5 (451)
126,7 50 3/5 (421)
1271 56 3B/ (454)
121,083 2/6 (424)
1216 82 3/5 (443)
107,55 8,2/5 (413)
116,8 9,2/5 (418)
116,4 8,3 /3B (412)
116,02 9,2/5  (417)
108,0 5a/5 (392)
104,288 3/6  (416)
111,0 7,0 /5 (391)
1150 9,1 3/5(455)

108,6 10,6 /53 (410)
127,0 6,0 51/ (381)



DOUPNIK Jakub Utvina C
VESELY Jii Tepla B
TOTH Antonin ml. Jachymov C
KOCIFAJ Miroslav Jachymov E
ZALOUDIK Milan SKK K.Vary E
VESELY Michal Tepla B
POLIDAR Jan Tepla B
VANA Vojtéch Jachymov E
PAVLIK Jakub Utvina B
VIKTORIK Jindfich Jachymov E

Zisk bodi pro druzstvo po 16. kole:

jméno hee druzstvo

1. CULEK Oto Utvina B

2. PAVLIK Tomas Slavia K.Vary

3. HLAVATY Zdergk Jachymov C

4. SEDA Jii Jachymov B

5. ANCINEC Jii Slavia K.Vary

6. KRIZ Jan Utvina B

7. PEJSEK Karel Utvina B

8. PAVLICEK Jaroslav Utvina B

9. KRATOCHVIL Lubo3 Jachymov B
10. VANCO Josef SKK K.Vary D
11. STASOVA Daniela Slovan KVC
12. ZIZKA Michal Tepla B
13. BLASLOVA Dana Jachymov C
14. MONDEK Laurentin Jachymov B
15. MAZUREK Ludvik Slavia K.Vary
16. MAKAROVA Hana Jachymov D
17. SIMOTA Jaroslav Jachymov C
18. KRYSL Véaclav SKK K.Vary E
19. HLAVACOVA Katefina SKK K.Vary D
20. VODEHNAL Vitzslav SKK K.Vary D
21. MOJZIS Martin Slavia K.Vary
22. PELC Stanislav Jachymov D
23. TAKACS Petr Slovan KVC
24. STANEK Josef Slavia K.Vary
25. LUKES Vladimir Jachymov B
26. DREVENY Zdergk SKK K.Vary D
27. TRNKA Jaroslav Utvina C

Déle uz je zisk badl1l a meéa.

NEJ.. 16 KOLA:
Piné 326 T.Pavlik na SK#
Dorazka 162 J.Afinec na SKK 1-2
Chyby 1 T.Pavlik na SKK 1-2
1 L.Kratochvil v Jachymav

CELKEM T. PAVLIK 487

ody zapasy v %
26,0 / 15 (173%)
24,0 / 13 (185%)
24,0 / 13 (185%)
21,0 / 14 (150%)
20,0 / 12 (167%)
20,0 / 14 (143%)
20,0 / 15 (133%)
20,0 / 15 (133%)
18,0 / 14 (129%)
16,0 / 11 (145%)
16,0 / 11 (145%)
16,0 / 14 (114%)
16,0 / 15 (107%)
140 / 9 (156%)
14,0 / 11 (127%)
14,0 / 11 (127%)
14,0 / 13 (108%)
14,0 / 13 (108%)
13,0 / 10 (130%)
12,0 / 8 (150%)
12,0 / 8 (150%)
12,0 / 8 (150%)
12,0 / 8 (150%)
12,0 / 9 (133%)
12,0 / 12 (100%)

12,0 / 13 (92%)
12,0 / 14 (86%)
naSKK 1-2

3780 2630 1150 9,0 61/ (378)
3730 2635 1095 10,0 2/5 (381)
3653  274,0 91,301 3/5 (397)
3636 260,3  103,3710,3/5 (391)

352,8 2398 1130 4,3 3/6 (465)
348,8  255,0 93,8 16,5 2/5(384)
340,0 2450 950 10,0 1/5340)
336,0 2415 945 16,0 2/5 (354)
3150  225,0 90,0 18,0 1/6(315)
307,2  229,3 778 19,8 3/5 (348)

¢diiody  sety v %
0,0 / 30 %p
0/026  (0%)
00 /26 (0%)
00 /28 (0%)
00 / 24 (0%)
00 /28 (0%)
0,0 / 300%)
00 /30 (0%)
00/ 28  (0%)
00 /22 (0%)
00,24 (0%)
0,0 / 28 (0%)
0,80 (0%)
00,18 (0%)
0,0 / 22(0%)
0,022  (0%)
00,26 (0%)
0026 (0%)
00 /20 (0%)
00 /16 (0%)
00/ 16  (0%)
0,06  (0%)
0,0 6 1 (0%)
00 / 18 (0%)

0,024  (0%)
0,0 /26 (0%)
0,28 (0%)



Predehravky z 18. a 20. kola:

Predehrani utkani je stanoveno rozpisem a uvedeoplosovani.

TJJachymovB 1649 6: 4 1647 TJJachymov D
MONDEK Laurentin 427 2:0 415 KOLACIOVA Jaromira
LUKES Vladimir 398 0:2 411 MAKAROVA Hana
KRATOCHVIL Lubo3 405 2.0 393 BESEDOVA Hedvika
MRENICA Stefan 419 0:2 428 STAC Ludkk

V Jachymo¥ se nekonalo #ekvapeni, i kdyZz k&mu moc neschazelo. Pouhé ¢dkuzelky
(respektive it). ,Kazdy chvilku taha pilku“, nejilve ,doméci“ B ziskava body a 12 kuzelek. Druhy
hr& je vSechny pousti. Takto pokrge utkani do posledniho hodu. Vykony nejsou nijakpfimerné.

Sok. UtvinaB 1527 8: 2 1435 Sok. Utvina C
CULEK Oto 380 2.0 372 CULEK Jan
KRiZ Jan 354 02 377 PANEK Ludkk
PAVLI CEK Jaroslav 399 2.0 317 STARA Rizena
PEJSEK Karel 394 0:2 369 TRNKA Jaroslav

Ani v tomto utk&ni papirévsilngjsi druzstvo nefipousti, Ze by se &po konat gekvapeni. Body
jsou doma a druzstvo nadale bude bojovat o meaahazit se Slavidin jeSt znegijemnit pobyt na
Cele tabulky. AZ neustitelné je vyrovnana dordzka obou druzstev (411 : 413)okodce poet
chybnych hod (41 : 45). Nahrané kuzelky jsou pouze do plnygam Paviiek vyhrava 82 — (302 :
220) — to s&asto nevidi. Nkam se to ,Ststicko” musi giklonit.

Zapasy 17.kola v SO 07.03.2009

14 JACHYMOV D -SKKKVE

14 SO.UTVINAC -JACHYMOV B

14 SLOVANKVC -JACHYMOV E

14 SO.TEPLAB - SKK KV D
VOLNO - SO.UTVINA B

18 JACHYMOV C - SLAVIA KV

Vedouci soutze - Libor STARY e-mail listar@volny.cz mob. 736 169 977



